Приложение 1
к Положению об индивидуальном
отборе обучающихся в 10-й профильный класс

Директору МБОУ «Суземская СОШ №1
имени Героя Советского Союза
генерал-майора И.Г.Кобякова№1»
И.В.Шупиковой
от родителей (законных представителей)
_______________________________
_______________________________
_______________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

заявление.

Прошу разрешить моему ребенку____________________________________________________принять участие в

процедуре	индивидуального	отбора	обучающихся	в	10-й	класс

___________________________________________ профиля обучения.

· Положением об индивидуальном отборе обучающихся в 10-й профильный класс МБОУ «Суземская СОШ №1 имени Героя Советского Союза генерал-майора И.Г.Кобякова№1» ознакомлен(а) ___________________

подпись

«___» _______________ 20___ года	___________________

подпись